PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 2/2021
EDITAL Nº 13/2021

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA DE TÍTULOS

A FUNDAÇÃO EDUCACIONAL DO MUNICÍPIO DE ASSIS, no uso de suas atribuições, torna

público o Local da Prova de Títulos do Processo Seletivo Simplificado Nº 2/2021, da Prefeitura

Municipal de Assis.

Poderão entregar os títulos todos os candidatos que tiveram a inscrição homologada,

conforme publicação realizada no dia 10/11/2021.

A Prova de Títulos ocorrerá nos dias 16 e 17/11/2021, na Fundação Educacional do

Município de Assis – FEMA, Bloco 7, situada na Avenida Getúlio Vargas 1200, Vila Nova

Santana, Assis /SP.

O candidato deverá comparecer ao local de prova estritamente no dia e horário estabelecido

conforme tabelas abaixo, utilizando MÁSCARA FACIAL e portando o QUESTIONÁRIO

AUTODECLARATÓRIO preenchido, disponível no Anexo II do Edital.

DIA 16/11 CANDIDATOS INSCRITOS COM INICIAIS NO NOME DA LETRA “A” ATÉ A LETRA “L”

9h às 12h

 Professor de Educação Básica I - Fundamental.

 Professor de Educação Básica I - Professor de Desenvolvimento Infantil

 Professor de Educação Básica II - Educação Física

14h às 17h

 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

 Professor de Educação Básica II -Educação Especial

 Professor de Educação Básica II - Inglês

DIA 17/11 CANDIDATOS INSCRITOS COM INICIAIS NO NOME DA LETRA “M” ATÉ A LETRA “Z”

9h às 12h

 Professor de Educação Básica I - Fundamental.

 Professor de Educação Básica I - Professor de Desenvolvimento Infantil

 Professor de Educação Básica II - Educação Física

14h às 17h

 Professor de Educação Básica I - Educação Infantil

 Professor de Educação Básica II -Educação Especial

 Professor de Educação Básica II - Inglês

Assis, 12 de novembro de 2021.

Comissão Organizadora.